CHAMBER DOMIZI PER STRUMENTAZIONE DI
LIVELLO
Model :  DBH-SO  e  DBH-WN
Le Camere DOMIZI permettono di collegare gli strumenti di livello di diversi tipi (radar onda guidata, barre di
torsione ecc..) al processo garantendo diversi vantaggi per l’utilizzatore e risolvendo diverse problematiche.
               Fig.1   Model  DBH-SO                                                                 Fig.2   Model  DBH-WN
        2
______________________________________________________________________________Sch. ITA-08   Ed. 02-2017

        10
______________________________________________________________________________Sch. ITA-08   Ed. 02-2017
          Come ordinare:
             Esempio:  DBH-WN2-AC-M500-A27-B1-30R-LL-1-30R-34DR-12VR-V15-D001
Descrizione Chamber di esempio
DBH: Chamber
WN2: diametro Chamber: 2” flange welding neck
AC: materiale Carbon Steel
M500 distanza M= 500 mm
A27: quota A= 270 mm
B1: quota B1= 150 mm
30: flange di processo 2” WN
R: ANSI 300 RF
LL: connessione al processo side-side
1: diametro connessione laterale 1”
30: flangia di connessione laterale 1” WN
R: ANSI 300 RF
34DR: drain flangia 3/4” WN ANSI 300 RF
12VR: vent flangia 1/2” WN ANSI 300 RF
V15: quota V= 150 mm
D001: verniciatura per temperature < 93°C
Per una corretta progettazione delle camere è necessario fornire i dati di progetto di Temperatura e
Pressione.
Specifica tecnica Sch. ITA-08 Ed.02-2017
Soggetta a possibili variazioni tecniche.
DOMIZI s.r. l .
Via Polesine, 15   10020 CAMBIANO (TO) -   ITALY
Tel: +39 011 945.70.22  Fax: +39 011 945.70.21